
PRAVIDLA PRO ÚKLID SPOLEČNÝCH PROSTOR  

Úklid se provádí týdně v cyklu pondělí - neděle, nejpozději však v neděli.  

V případě znečištění je nutno provést úklid i v průběhu týdne.  

Úklid na schodištích je prováděn střídavě po týdnu oběma vlastníky na  

jednotlivých patrech.  

Úklid ostatních prostor (vstupní hala, prostor před domem a sklepní chodba  

před kójemi) je prováděn dle rozpisu, který je vyvěšen v jednotlivých  

vchodech. 

Tento úklid zahrnuje: 

 zametení a setření podlahy vstupní haly včetně obou rohožek  a 

prostoru pod nimi; 

 zametení schodů a chodníku před domem  (u vchodu č. 421 i schodů 

vedoucích k silnici); 

 umytí skleněných výplní u vchodových dveří i dveří mezi halou a  

schodištěm; 

 úklid sklepní chodby před kójemi;  

 v zimním období úklid sněhu před domem.  

Vlastníci a společně bydlící jsou povinni udržovat v domě pořádek  a čistotu  

a podílet se na úklidu společných prostor.  


